ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn

ti u  i u tỉnh B nh Định n m   22

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu và Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày

28/8/2014;

Căn cứ Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của Chủ tịch UB D

tỉnh về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

tỉnh Bình Định năm 2022;

Theo đề nghị của Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu tỉnh Bình Định năm 2022 tại Tờ trình số 01/TTr-HĐBC ngày 21/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận s n ph m  ông nghi p nông thôn ti u  i u t nh   nh Đ nh

năm 2022 đối với 55 s n ph m,  ụ th  như sau:

1. Nhóm s n ph m thủ  ông mỹ ngh : 09 s n ph m;

2. Nhóm s n ph m  hế  iến nông, lâm, thủy s n và thự  ph m: 32 s n ph m;

3. Nhóm s n ph m thiết   , máy mó , dụng  ụ và phụ tùng  ơ khí: 08 s n ph m;

4. Nhóm  á  s n ph m khá : 06 s n ph m.

 (Chi tiết như ph    c   m th o)

 Điều  . Giao Sở Công Thương, Cơ quan thường trự   ủa Hội đồng   nh  họn

s n ph m  ông nghi p nông thôn ti u  i u t nh   nh Đ nh năm 2022, tổ  hứ  tri n

khai thự  hi n theo đúng quy đ nh.

Điều 3. Chánh Văn ph ng U N  t nh,  iám đố   á  Sở Công Thương, Nông

nghi p và Phát tri n nông thôn,  hoa họ  và Công ngh , Văn hóa và Th  thao,

Thông tin và Truy n thông; Thủ trưởng  á   ơ quan liên quan và các đơn v   ó t n

t i Đi u 1  h u trá h nhi m thi hành Quyết đ nh này k  t  ngày k ./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Đi u 3;

- CT, các PCT U N  t nh;

- Cá  TV Hội đồng   nh  họn;

- Lưu: VT,  6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T11:00:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-22T14:32:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T16:45:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T07:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T07:28:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T07:28:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!